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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02129023S

2. Data e Regjistrimit 29/09/2020
3. Emri i Subjektit EU PROCESSES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga.Asim Vokshi, Nd 14, H.25, 
Ap.27. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim dhe prodhim te programeve kompjuterike 

aplikative (software) ne te gjitha platformat si dhe ofrimin e 
sherbimeve mbi programet kompjuterike (software) te 
zhvilluara nga vete shoqeria, ofrimin e hostimit te sistemeve 
dhe te dhenave, sherbime dhe shitje te tyre. Analizim i 
informacionit dhe proçeseve te punes, shqyrtimi i nevojave 
ne fushen TIK si dhe projektimi i zgjidhjeve kompjuterike ne 
fushen TIK. Implementimin e sistemve, adoptim dhe 
pershtatje te programeve kompjuterike, te bazave te te 
dhenave, migrimin e te dhenave dhe integrimin e sistemeve 
me qellim venien ne funksion te plote te tyre dhe 
infrastuktures TIK. Trajnim, kurse profesionale, intership, si 
dhe dhenia e konsulences e lidhur me fushen TIK duke 
perfshire sistemet dhe programet e vete shoqerise per 
perdorimin dhe administrimin e tyre si dhe te sistemeve dhe 
programeve te tjera sipas kerkeses se tregut.  Analizim i 
informacionit dhe transmetimi i tij, perpunim i te dhenave, 
administrim dhe ndjekje e projekteve ne fushen TIK. 
Mirembajtje, azhornim, upgrade te sistemeve dhe 
programeve kompjuterike. Cdo veprim tjeter financiar e 
tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi 
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me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi
Orion Liçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2020                Deri: 25/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrionLiçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.euprocesses.net
E-Mail: info@euprocecces.net  
Telefon: 0672028407  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-595481-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751366-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
Aneksi me Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i Ortakut te vetem dt 30.06.2021.pdf

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-954039-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BB1FBD-D8A8-4738-999C-4077A36F83AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100085C6-4553-4B7B-80CD-71D513CD7091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7032B7D2-89C1-4B7E-8C13-FA00E4A37C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3FDBE9-9DE4-4409-965D-37DDA13000DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C308EBD0-9A79-4EBB-8C1B-1AC3D91A2386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B38C5D-A25A-450C-8DA9-2B82BDEF1C3E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese e Pasqyrave Financiare.pdf
Vendimi Nr.2 date 30.06.2022 EU Processes shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669BC7F2-16E6-4F3C-99B8-F8DA69158BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E068818-9F35-40D6-B4B9-95E135481144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED90404-DABA-4F27-B7F0-F0C8F9D6912E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDC4256-F1FE-4B1B-A05C-86C2425D718D

